
 

 

  

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

  

SPRENDIMAS 

DĖL 2014-2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 7 PRIORITETO „KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO 

RINKOJE SKATINIMAS“ 07.1.1-CPVA-R-905 PRIEMONĖS „MIESTŲ KOMPLEKSINĖ 

PLĖTRA“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PAKEITIMO PROJEKTO 

DERINIMO 

 

 
2018  m. sausio 26 d. Nr. 51/4S-5 

Panevėžys 

 

Vadovaudamasi Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 

2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų programą, taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl atsakomybės ir 

funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programą“, 11.6 papunkčiu bei pagal kompetenciją išnagrinėjusi Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2018 m. sausio 18 d. teisės aktų registre (18-506) pateiktą 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro įsakymo projektą „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministro 2015 m. spalio 23 d. įsakymo Nr. 1V-841 „Dėl 2014-2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo 

rinkoje skatinimas“ 07.1.1-CPVA-R-905 priemonės „Miestų kompleksinė plėtra“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, Panevėžio regiono plėtros taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

 Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos administruojamos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir 

dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ 07.1.1-CPVA-R-905 priemonės „Miestų kompleksinė plėtra“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo projektą derinti su pastaba. 

 Pakeisti Aprašo 13 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„13. Pagal Aprašo 11 punkte nurodytas remiamas veiklas regionų projektų sąrašai 

sudaromi iki 2018 m. birželio 30 d. visoms pagal Aprašo 9 punktą skiriamoms ES struktūrinių 

fondų lėšoms regionams.”  

 

 

Tarybos pirmininkas        Gintautas Gegužinskas 

 

 

 


